RD$5,000.00 (cinco mil pesos dominicanos con 00/100). ii. Incremento de balance quiere decir que el balance 

final de la totalidad de cuentas del cliente es mayor al balance inicial del corte correspondiente a cado sorteo.  

e. Para los clientes Pyme: por cada RD$25,000.00 (veinticinco mil pesos dominicanos con 00/100) de 

mantenimiento en el balance en la totalidad de las cuentas por cliente, se genera un (1) boleto electrónico.   

i. Mantenimiento de balance quiere decir que el balance final de la totalidad de cuentas del cliente es igual o